



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB VEST APS**

**ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. oktober 2017

---

Majbritt Brovn Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9-10  |
| Noter.....                                      | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS<br>Østergårdsvej 5-7<br>5683 Haarby                                       |
|                      | CVR-nr.: 35 41 02 01<br>Stiftet: 6. august 2013<br>Hjemsted: Haarby<br>Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 |
| <b>Direktion</b>     | Majbritt Brovn Pedersen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C                                       |
| <b>Pengeinstitut</b> | Fynske Bank<br>Østergade 42<br>5610 Assens   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 707 tkr. mod et overskud på 249 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>2.991.625</b> | <b>1.894.930</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -536.292         | -261.888         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>2.455.333</b> | <b>1.633.042</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       | 1    | 11.691           | 182.873          |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | -1.561.061       | -1.489.152       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>905.963</b>   | <b>326.763</b>   |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | -199.411         | -77.335          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>706.552</b>   | <b>249.428</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                 |      | 706.552          | 249.428          |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>706.552</b>   | <b>249.428</b>   |



## BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER  | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |      | 65.763.666        | 51.743.268        |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse.....    |      | 3.935.500         | 8.006.460         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             |      | <b>69.699.166</b> | <b>59.749.728</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |      | <b>69.699.166</b> | <b>59.749.728</b> |
| Grunde og bygninger til videresalg.....          |      | 6.160.000         | 0                 |
| Varebeholdninger.....                            |      | 6.160.000         | 0                 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |      | 0                 | 6.182.496         |
| Andre tilgodehavender.....                       |      | 2.055.525         | 4.039             |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |      | 0                 | 45.267            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |      | 62.531            | 23.073            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |      | <b>2.118.056</b>  | <b>6.254.875</b>  |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |      | <b>118.324</b>    | <b>2.882.128</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |      | <b>8.396.380</b>  | <b>9.137.003</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>78.095.546</b> | <b>68.886.731</b> |

**BALANCE 30. APRIL**

| <b>PASSIVER</b>                             | <b>Note</b> | <b>2017<br/>kr.</b> | <b>2016<br/>kr.</b> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Selskabskapital.....                        |             | 80.000              | 80.000              |
| Overført overskud.....                      |             | 729.149             | 22.597              |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>4</b>    | <b>809.149</b>      | <b>102.597</b>      |
| Hensættelse til udskudt skat.....           |             | 68.162              | 66.333              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>          |             | <b>68.162</b>       | <b>66.333</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter.....         |             | 31.102.442          | 24.165.319          |
| Deposita.....                               |             | 1.332.659           | 1.067.200           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> | <b>5</b>    | <b>32.435.101</b>   | <b>25.232.519</b>   |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....         |             | 7.358.434           | 0                   |
| Gæld, associerede virksomheder.....         |             | 28.187.502          | 33.372.669          |
| Selskabsskat.....                           |             | 197.582             | 0                   |
| Anden gæld.....                             |             | 9.039.616           | 10.112.613          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |             | <b>44.783.134</b>   | <b>43.485.282</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>              |             | <b>77.218.235</b>   | <b>68.717.801</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |             | <b>78.095.546</b>   | <b>68.886.731</b>   |
| <br>  |             |                     |                     |
| Eventualposter mv.                          | 6           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 7           |                     |                     |
| Medarbejderforhold                          | 8           |                     |                     |

## NOTER

|  | 2016/17<br>kr.         | 2015/16<br>kr.          | Note               |
|--|------------------------|-------------------------|--------------------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>   |                        |                         | <b>1</b>           |
| Tilknyttede virksomheder.....  | 0                      | 182.496                 |                    |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....  | 11.691                 | 377                     |                    |
|  | <b>11.691</b>          | <b>182.873</b>          |                    |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>  |                        |                         | <b>2</b>           |
| Tilknyttede virksomheder.....  | 86.197                 | 0                       |                    |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 1.474.864              | 1.489.152               |                    |
|  | <b>1.561.061</b>       | <b>1.489.152</b>        |                    |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                        |                         | <b>3</b>           |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  | 197.582                | -45.267                 |                    |
| Regulering af udskudt skat.....  | 1.829                  | 122.602                 |                    |
|  | <b>199.411</b>         | <b>77.335</b>           |                    |
| <b>Egenkapital</b>   |                        |                         | <b>4</b>           |
|  | Selskabs-<br>kapital   | Overført<br>overskud    | I alt              |
| Egenkapital 1. maj 2016.....   | 80.000                 | 22.597                  | 102.597            |
| Forslag til årets resultatdisponering.....   |                        | 706.552                 | 706.552            |
| <b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>   | <b>80.000</b>          | <b>729.149</b>          | <b>809.149</b>     |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                        |                         | <b>5</b>           |
|  | 1/5 2016<br>gæld i alt | 30/4 2017<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år |
| Gæld til realkreditinstitutter.....  | 24.165.319             | 31.102.442              | 0                  |
| Deposita.....  | 1.067.200              | 1.332.659               | 0                  |
|  | <b>25.232.519</b>      | <b>32.435.101</b>       | <b>0</b>           |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                        |                         | <b>6</b>           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                        |                         |                    |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                        |                         |                    |
| Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed P. Brovn Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.                                    |                        |                         |                    |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. |                        |                         |                    |

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på 31.102 tkr. i ejendomme med bogført værdi 65.764 tkr.

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS samt Per Pedersen Udlejningselskab Haarby ApS engagement med realkreditinstitut.

**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015/16: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
